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Socialchefsnätverket
(SCHNV) 

Minnesanteckningar Socialchefsnätverket 

Datum: 2024-06-19 

 

 

Datum: 12 Juni 2024 

Tid: Kl. 8.15 – 9.15 

Plats: Digitalt via Teams 

 

Närvarande: (överstruken = frånvarande) 

Avesta Ann-Christin Magnusson (tf)   

Borlänge Johanna Munters Tommy Berglund  

Falun Maria Jonsson Arne Holmström Ulrika Forsell 

Gagnef Ulrika Gärdsback   

Hedemora Anna Frisk   

Leksand Isabella Piva-Hultström   

Ludvika Carina Gullemo Jonas Fors  

Malung-Sälen Maria Ståhl (bitr)   

Mora Anna Ståhlkloo   

Orsa Jesper Karlsson   

Rättvik Anna-Karin Olsson (tf)   

Smedjebacken Elisabet Zimmer Maria Ronsten  

Säter Ingalill Frank   

Vansbro Frida Hellberg Urban Sundström  

Älvdalen Maria Särnblad (tf)   

RSS Dalarna Helena De La Cour Maria Högkvist Stefan Nielsen 

 

1. Mötets öppnande  

Ordförande Ulrika Gärdsback öppnade mötet  
 
Socialchefsnätverket beslutade:  
att öppna mötet.  

 

2. Godkännande av dagordning  

 
Socialchefsnätverket beslutade:  
att godkänna dagordningen.  
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3. Föregående minnesanteckningar 240419 

 
Socialchefsnätverket beslutade:  
att lägga minnesanteckningarna till handlingarna.  

 

4. Rapporter från nationell och regional nivå  

Föredragande: Ulrika Gärdsback Socialchef, Maria Högkvist, samordnare RSS, 
Helena De La Cour, tf chef RSS Dalarna 
 
a) NSK-S i maj 

Ulrika Gärdsback berättade om valet av prioriterat område för kunskap, 
missbruk/beroende och tänka till särskilt för målgruppen äldre med skadligt 
bruk/beroende. Vidare önskar man fler kommunrepresentanter i de sex 
nationella programområdena (NPO) för att minska sårbarheten vid frånvaro. 
Minnesanteckningarna från mötet finns uppladdade på Plus-sidan. 
 

b) Förnyad rekommendation om stöd för Kunskapsbaserad socialtjänst och 
kommunal hälso- och sjukvård 
En påminnelse till de kommuner som ännu inte svarat om att gör det, senast 30 
juni. 
 

c) Inbjudan Länsdialog Nya SoL 11 oktober 2024 
Maria Högkvist berättade om länsdialogen och att inbjudan till den kommer att 
skickas ut inom kort. Därefter fick alla uppskatta hur många man önskar skicka 
per kommun i en Menti då det totala antalet deltagare kommer vara begränsat.  
 

d) Utbildning i Individbaserad systematisk uppföljning (ISU) hösten 2024 
Maria Högkvist berättade om de planerade utbildningarna som sker i två spår. 
 

e) Handlingsplan för personcentrerat och sammanhållet vårdförlopp palliativ 
vård godkändes av Hälso- och sjukvårdsnämnden 2023-12-12, nu 
rapporteras handlingsplanen för er kännedom. 
Helena De La Cour redogjorde för huvuddragen i handlingsplanen och lyfte 
särskilt fram den kostnadsfria webutbildningen i palliativ vård som erbjuds. Detta 
kunskapsstöd och andra godkända stöd kommer att samlas på en sida på Plus 
som är under uppbyggnad. Det bestämdes att bäst väg för spridning av detta 
och kommande beslutade kunskapsstöd är via HSL-chefsnätverket som får 
sprida informationen vidare inom sin organisation. 

Länk till webbutbildningen: Webbutbildningar (ny) (regionstockholm.se) 

 
Socialchefsnätverket beslutade:  
att lägga informationen till handlingarna.  
 
 

https://www.pkc.regionstockholm.se/webbutbildningar/
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5. Nya SoL – resultatet av kartläggningen av insatser  

Föredragande: Caroline Mörk, Utvecklingsledare RSS 

 
2021 genomförde SKR en inventering av socialtjänstens insatser som en 
förberedelse inför kommande lagstiftning. Under våren har RSS Dalarna utifrån 
kartläggningen besökt länets regionala nätverk med koppling till socialtjänstens olika 
verksamhetsområden för att genom dialog diskutera kartläggningens resultat med 
syfte att identifiera utvecklingsbehov och behov av regionalt stöd i kommande 
omställningsarbete.  
 
Processen avslutades med en heldagsworkshop där nästan alla länets kommuner 
deltog med flera representanter för ett fördjupat fokus kring att just skapa en 
nulägesbild och identifiera utvecklingsbehov lokalt och i samverkan.   
 
Caroline Mörk gav en kort återrapportering av vårens process och dess resultat samt 
tankar på arbete framåt som framkommit i kartläggningen. Efter länsdialogen i höst 
får vi lyfta frågan igen om vilket regionalt stöd RSS kan spela i omställningen. 
 
Socialchefsnätverket beslutade:  
att lägga informationen till handlingarna.  
 

6. Dialog: Länsgemensamt HVB  

 
Regionen har nu gett besked att man inte kommer ingå avtal om ett 
länsgemensamt HVB. Dialog kommunerna emellan kring behovet av ett nytt 
ställningstagande om att ingå i en HVB-samverkan utan Regionen. 
 
Ulrika Gärdsback redogjorde för ärendet. Alla var överens om att frågan behöver 
tas hem till varje kommun för nytt beslut om att ingå i samverkan. Som en första 
inventering av intresse för fortsatt dialog om länsgemensamt HVB så bifogas en 
Menti-länk i utskicket av anteckningarna.  
 
Socialchefsnätverket beslutade:  
att lägga informationen till handlingarna.  

 

7. Dialog/övriga frågor  

 Arbetet i SCHNV i höst – förslag att förlänga samtliga möten med 30 min. 
Godkänns för de möten som är digitala. Stefan uppdaterar kallelserna. 
 

 Uppföljning av ärendet om specialistundersköterskorna. Ulrika Gärdsback 
föreslår att lyfta förslaget med vård- och omsorgscollege. Isabella Piva-
Hultström meddelar att det också är avsikten.  


